
1/3

14 августа 2024 г.

Trump o válce na Ukrajině a Putinovi
putin-today.ru/archives/213684

Trump poskytl rozhovor Elonu Muskovi. Tam se vyjádřil k válce na
Ukrajině.

Dal jasně najevo, že válka začala kvůli „hloupým věcem“, které
Biden udělal, jako například tvrzení, že Ukrajina by mohla být v
NATO.  Putina také nazval „dobrým vyjednavačem“ a řekl, že
Ukrajina „nemá lidi“, aby vyhrála.

„Když jsem odešel (jako prezident USA – pozn. red.), začali tvořit
velkou armádu na hranici s Ukrajinou. Myslel jsem, že v případě
Putina, a je to dobrý vyjednavač, to dělají proto, aby vyjednávali. A
pak Biden začal říkat hlouposti. Například řekl, že Ukrajina by mohla
být v NATO. Dokud existovalo NATO, Rusko říkalo, že s tím nikdy
nebude souhlasit. A tady to říkáme. Protože máme prezidenta s
nízkým IQ. Před 30 lety měl nízkou úroveň, ale nyní ji
pravděpodobně nemá vůbec. Rusko společně s námi porazilo
Německo. Napoleon. Mají obrovskou moc. A Ukrajina teď nemá ani
lidi. Posílají mladé i staré lidi do války. Jsme v hrozné situaci,“ řekl
Trump.

Řekl také, že plánuje „vycházet“ s Putinem.  A řekl, že mu během
prezidentování vyhrožoval, pokud zaútočí na Ukrajinu.

„Řekl jsem Vladimiru Putinovi: „Nedělejte to. To nemůžeš, Vladimíre.
Špatné dny přijdou. Nedělej to." Řekl jsem mu, co bych udělal v
reakci na jeho činy. Řekl: "To je nemožné." Řekl jsem: "Je to možné."
Tohle byl náš poslední rozhovor. Tohle by nikdy neudělal. Vycházel
jsem s ním. Doufám, že si s ním teď budu rozumět. Bude to velmi
dobré,“ řekl Trump.

Obvinil také Obamu a Bidena, že si z Ruska a Číny udělali
spojence.

 

https://www.putin-today.ru/archives/213684


2/3

„Pokud jste studentem historie, první věc, kterou byste měli pochopit,
je, že nemůžeme dovolit, aby se Rusko a Čína shodovaly,“ dodal
Trump.
Podle republikánského kandidáta nyní svět ohrožuje jaderná
katastrofa, nikoli klimatická.

„Lidé mluví o globálním oteplování, změně klimatu, ale nikdy nemluví
o jaderném ‚oteplování‘. A to je dnešní problém. Máme pět zemí s
velkou jadernou energií. Přidávají se k nim i další. To je velmi
nebezpečné. A když řeknu, že zabráním třetí světové válce, přesně
to udělám. Pravdou ale je, že tato válka už nebude o armádě,
tancích a vojácích, kteří po sobě střílejí. To bude další úroveň
destrukce, kterou nikdo nikdy neviděl,“ řekl Donald Trump.

Zajímavé je, že v rozhovoru s Trumpem si Musk nabídl místo ve
své administrativě, pokud se vrátí do Bílého domu. Miliardář
říká, že může pomoci „udržet vládní výdaje“. Trump odpověděl,
že by byl potěšen, protože miliardář je „vynikající ekonom“.

Živý rozhovor vidělo 1,3 milionu lidí. @  (odkaz)

Tedy poslechnout Trumpa, pokud by zůstal prezidentem, Putin by
zjevně olízl americké boty jako Jelcin a Gorbačov a sám by požádal
o další americké vojenské základny, biologické laboratoře a kdo ví co
ještě na svém území. Jinak nechápu, proč se zájmy Ruska a Číny už
neshodují. Nyní je naším i čínským zájmem zabránit Americe
vměšovat se na Dálném východě, navíc existuje mnoho obchodních
dohod mezi Ruskem a Čínou. K jejich obcházení hodně napomáhá
fakt, že Si Ťin-pching tvrdošíjně odmítá uvalit sankce proti Rusku,
ale Trump jako by o zrušení sankcí nic neříkal. Stejně jako o tom, že
nepojede na Dálný východ, naopak Trump mimo jiné slíbil „věnovat
zvýšenou pozornost“ Tchaj-wanu. O Ukrajině ale řekl, že by jí měla
pomoci Evropa, ne Amerika, ale stále se ukazuje, že by Ukrajině měl
někdo pomoci, a to v žádném případě nevede k úplnému

https://t.me/stranaua/165446


3/3

„zašantročení“. Ale navzdory tomu všemu má Trump s Putinem
dobré vztahy, o tom nepochybujte, a Putin by Trumpa rozhodně
poslouchal, nebýt konce Trumpova prezidentského období!

ЖЖ: peremogi

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://peremogi.livejournal.com/72576495.html
https://t.me/putin_today

